
Autorzy artykułów 

 

Prof.  dr  hab.  Krzysztof  Malinowski,  Instytut Zachodni, Poznań 

(malinowski@iz.poznan.pl) i Wydział Nauk  Społecznych  i  Dziennikarstwa,  

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza 

 

Dr Agnieszka Nitszke, Uniwersytet Jagielloński, Team Europe 

(agnieszka.nitszke@uj.edu.pl) 

 

 

 

Dr  Piotr   Kubiak, Instytut Zachodni, Poznań  (kubiak@iz.poznan.pl) 

 

 

Prof. dr hab. Jan Wiktor Tkaczyński, Wydział Studiów Międzynarodowych i 

Politycznych, Uniwersytet Jagielloński w Krakowie (jan.tkaczynski@wp.pl) 

 

 

 

Prof. dr hab. Bogdan Koszel, Zakład Badań Niemcoznawczych, Wydział Nauk 

Politycznych i Dziennikarstwa Uniwersytet im. Adama Mickiewicza,  Poznań 

(Koszel@amu.edu.pl) 

 

 

Prof. dr hab. Ryszard Zięba, Uniwersytet Warszawski (rzieba@uw.edu.pl) 

 

Dr Agnieszka  Szczepaniak-Kroll, Instytut Archeologii i  Etnografii PAN, 

Poznań  (agnieszka.szczepaniak.kroll@gmail.com) 

 

mailto:malinowski@iz.poznan.pl
mailto:jan.tkaczynski@wp.pl
mailto:rzieba@uw.edu.pl


Dr hab. prof. UAM Adam Barabasz, Wydział Nauk Politycznych i 

Dziennikarstwa, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza, Poznań 

(adambara@amu.edu.pl) 

 

Dr Rafał Jung, Uniwersytet Łódzki, Wydział Studiów Międzynarodowych i 

Politologicznych, Katedra Teorii Polityki i Myśli Politycznej, Zespół Badań 

Politologicznych Problematyki Sportu (rafal.jung@wsmip.uni.lodz.pl) 

 

Dr hab. Izabela Lewandowska prof. UWM, Instytut Historii, Uniwersytet 

Warmińsko-Mazurski w Olsztynie  (iza.lewandowska@uwm.edu.pl)  

 

 

 Dr  Gerda  Nogal, Instytut  Filologii Germańskiej,  Zielona  Góra    

(gerda.nogal@op.pl) 

 

  Dr Stefan  Wolle,  DDR-Museum, Berlin (stefan.wolle@ddr-museum.de) 

 

Dr Marcus Böick, Professor,  John F. Kennedy Memorial Fellow & Visiting 

Scholar 2022-2023,  Center for  European  Studies,  Harvard University  (Centrum 

Studiów Europejskich Minda de Gunzburg  - CES) 

(marcmarcusboeick@fas.harvard.edu) 

 

 

PD Dr. Christoph Lorke, wissenschaftlicher Mitarbeiter am LWL-Institut für 

westfälische Regionalgeschichte Münster, Lehrbeauftragter an der Universität 

Münster (christoph.lorke@lwl.org;  christoph.lorke@wwu.de).  

 

Prof. Dr. Detlev Brunner, Forschungsstelle Transformationsgeschichte, 

Universität Leipzig (detlev.brunner@uni-leipzig.de) 

 

Judith Märksch, Leiterin des Projektbüros „Jugend erinnert“, Bundesstiftung zur 

Aufarbeitung der SED-Diktatur Berlin (j.maerksch@bundesstiftung-

aufarbeitung.de) 

mailto:iza.lewandowska@uwm.edu.pl
mailto:marcmarcusboeick@fas.harvard.edu
mailto:christoph.lorke@lwl.org
mailto:christoph.lorke@wwu.de
http://www.jugend-erinnert.de/
mailto:j.maerksch@bundesstiftung-aufarbeitung.de
mailto:j.maerksch@bundesstiftung-aufarbeitung.de


 

 


